АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 07.06.2011
№ 316

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 07.06.2011
№ 316 «Об утверждении Порядка оплаты труда рабочих областных государственных
учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Департамента Смоленской
области по информационным технологиям» (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 14.10.2011 № 626, от 25.10.2011 № 670,
от 31.01.2012 № 53, от 14.12.2012 № 971, от 28.05.2013 № 428, от 28.11.2013 № 977,
от 23.07.2014 № 519, от 28.11.2014 № 805, от 03.03.2016 № 129, от 21.12.2017 № 873,
от 27.09.2019 № 572, от 30.09.2020 № 584) следующие изменения:

1) в заголовке и в тексте слова «Департамента Смоленской области по
информационным технологиям» заменить словами «Департамента цифрового
развития Смоленской области»;

2) в Порядке оплаты труда рабочих областных государственных учреждений,
находящихся в ведомственном подчинении Департамента Смоленской области по
информационным технологиям, утвержденном указанным постановлением:

в заголовке слова «Департамента Смоленской области по
информационным технологиям» заменить словами «Департамента цифрового
развития Смоленской области»;

- пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящий Порядок разработан на основании Трудового кодекса

Российской Федерации, областного закона «Об оплате труда работников областных
государственных учреждений» и устанавливает порядок определения заработной
платы рабочих областных государственных учреждений, находящихся в
ведомственном подчинении Департамента цифрового развития Смоленской области
(далее также -  учреждения) (за исключением смоленского областного

2

государственного автономного учреждения «Центр информационных
технологий»).»;

- в приложении:
- в грифе слова «Департамента Смоленской области по информационным

технологиям» заменить словами «Департамента цифрового развития Смоленской
области»;

в заголовке слова «Департамента Смоленской области по
информационным технологиям» заменить словами «Департамента цифрового
развития Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области